

Lubań, dnia 29 grudnia 2022 r.

Wszyscy Wykonawcy

PYTANIA I WYJAŚNIENIA Nr 2

do treści SWZ na „Dostawę leków dla NZOZ Łużyckie Centrum Medyczne w Lubaniu sp. z o.o.” nr postępowania ZP/18/2022

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1

Pakiet 19

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie w pakiecie 19 w gąbki hemostatycznej pakowanej po 20 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości tj. Poz. 2 - 16 op ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Pakiet 19

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie w pakiecie 19 gąbki hemostatycznej w rozm. Poz. 1 - 70mm x 50mm x1 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

Pakiet 19

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie w pakiecie 19 gąbki hemostatycznej w rozm. Poz. 2 - 70mm x 50mm x10 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

Pakiet 20

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie w pakiecie 20 w poz. 1 żel o poniższym składzie:

- Pure water
 - Propylene Glycol, Hydroxyethylcellulose
 - 2g Lidocaine Hydrochloride
 - 0.25g Chlorhexidine Gluconate- 20 %
 - 0.02g Methyl Hydroxybenzoate
 - 0.02g Propyl Hydroxybenzoate
- pojemność 6 ml w ampułko-strzykawce ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5

Pakiet 20

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr. 20 w poz. 2 żel o poniższym składzie:

- Pure water
- Propylene Glycol, Hydroxyethylcellulose
- 2g Lidocaine Hydrochloride
- 0.25g Chlorhexidine Gluconate- 20 %
- 0.02g Methyl Hydroxybenzoate
- 0.02g Propyl Hydroxybenzoate

pojemność 11 ml w ampułko-strzykawce ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PREZES ZARZĄDU

KRZYSZTOF KONOPKA